
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/27

Usnesení
14. zasedání zastupitelstva městského obvodu
konaného dne 13.12.2012

 

čís. 0319/ZMOb-Sle/1014/14
-

0346/ZMOb-Sle/1014/14

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Antonín Maštalíř
starosta
 
 
 

______________________________
MUDr. Hana Heráková
místostarostka
 
 
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/27

 
 

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 13.12.2012

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0319/ZMOb-Sle/1014/14 VV/
ZMOb/8.0008/12

Zpráva ověřovatelů zápisu z 13. zasedání
Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava a
určení ověřovatelů pro 14. zasedání Zastupitelstva
městského obvodu Slezská Ostrava

0320/ZMOb-Sle/1014/14 MS/
ZMOb/4.0003/12

Prodej objektu bez čp/če na pozemku p.č. 1885/2,
pozemku p.č. 1885/2 a nově odděleného pozemku
p.č. 1883/11, vše v k.ú. Slezská Ostrava

0321/ZMOb-Sle/1014/14 MS/
ZMOb/4.0004/12

Potvrzení záměrů prodeje domů a pozemků v k.ú.
Muglinov

0322/ZMOb-Sle/1014/14 MS/
ZMOb/4.0005/12

Zrušení bodu 1a) usnesení č. 608/9M, ze dne 15.
10. 2009, Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava

0323/ZMOb-Sle/1014/14 MS/
ZMOb/4.0006/12

Prodej nově odděleného pozemku p.č. 647/47 v k.ú.
Vrbice nad Odrou - Povodí Odry, státní podnik

0324/ZMOb-Sle/1014/14 MS/
ZMOb/4.0007/12

Stanovisko k záměru prodeje nově odděleného
pozemku p.č. 3249/2, k.ú. Slezská Ostrava

0325/ZMOb-Sle/1014/14 MS/
ZMOb/4.0008/12

Prodej podílu k pozemku p.č. 1468, vážícího se
k bytové jednotce v domě SBD Hlubina v k.ú.
Slezská Ostrava, Na Kamenci - p. Hurajčík

0326/ZMOb-Sle/1014/14 MS/
ZMOb/4.0009/12

Prodej pozemku p.č. 4 a zřízení věcného břemene,
k.ú. Kunčičky - p. Žowliak

0327/ZMOb-Sle/1014/14 MS/
ZMOb/4.0010/12

Stanovisko k záměru prodeje částí pozemků p.č.
455, p.č. 456/2 a p.č. 456/3, vše v k.ú. Koblov

0328/ZMOb-Sle/1014/14 MS/
ZMOb/4.0011/12

Prodej pozemků v garážovém areálu u ul. Na
Šestém v k.ú. Slezská Ostrava

0329/ZMOb-Sle/1014/14 MS/
ZMOb/4.0012/12

Prodej podílu k pozemku p.č. 1480, vážícího se
k bytové jednotce v domě SBD Hlubina v k.ú.
Slezská Ostrava, Na Kamenci - p. Vaněček

0330/ZMOb-Sle/1014/14 MS/
ZMOb/4.0013/12

Bezúplatné nabytí pozemku p.č. 3983/1 v k.ú.
Slezská Ostrava

0331/ZMOb-Sle/1014/14 MS/
ZMOb/4.0014/12

Výkup pozemků p.p.č. 291/2 a p.p.č. 310/12, vše v
k.ú. Muglinov

0332/ZMOb-Sle/1014/14 MS/
ZMOb/4.0015/12

Stanovisko k záměru prodeje částí pozemků p.č.
377, p.č. 2032 a pozemku p.č. 2042, vše v k.ú.
Koblov

0333/ZMOb-Sle/1014/14 MS/
ZMOb/4.0016/12

Výkup objektu č.p. 574 na p.č.st. 923, p.č.st. 923 a
p.p.č. 730 v k.ú. Heřmanice

0334/ZMOb-Sle/1014/14 FaR/
ZMOb/9.0001/12

Schválení záměru postoupení pohledávek



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/27

0335/ZMOb-Sle/1014/14 FaR/
ZMOb/9.0002/12

Zrušení bodu a) usnesení zastupitelstva č. 289/12 ze
dne 20.09.2012 – Smlouva o přistoupení k závazku
– Veronika Čechová

0336/ZMOb-Sle/1014/14 FaR/
ZMOb/9.0003/12

Smlouva o přistoupení k závazku s Kateřinou
Hanzlovou a Evou Piatkovskou

0337/ZMOb-Sle/1014/14 FaR/
ZMOb/9.0005/12

Návrh rozpočtového výhledu městského obvodu
Slezská Ostrava na léta 2014 - 2016

0338/ZMOb-Sle/1014/14 FaR/
ZMOb/9.0006/12

Návrh rozpočtu městského obvodu Slezská
Ostrava na rok 2013 a návrh rozpočtového
provizoria příjmů a financování, běžných výdajů a
kapitálových výdajů na I. pololetí roku 2013

0339/ZMOb-Sle/1014/14 FaR/
ZMOb/9.0007/12

Úprava příspěvků a závazných ukazatelů na rok
2012 příspěvkovým organizacím

0340/ZMOb-Sle/1014/14 VV/
ZMOb/8.0004/12

Návrh měsíčních paušálních částek pro poskytování
náhrad výdělku ušlého v souvislosti s výkonem
funkce neuvolněným členům zastupitelstva MO,
kteří nejsou v pracovním nebo jiném obdobném
poměru

0341/ZMOb-Sle/1014/14 VV/
ZMOb/8.0005/12

Plán zasedání Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava na rok 2013

0342/ZMOb-Sle/1014/14 VV/
ZMOb/8.0006/12

Informativní zpráva o činnosti orgánů MO Slezská
Ostrava za období od 16.10.2012 do 23.11.2012

0343/ZMOb-Sle/1014/14 VV/
ZMOb/8.0007/12

Dodatek č. 1 Jednacího řádu Zastupitelstva
městského obvodu Slezská Ostrava

0345/ZMOb-Sle/1014/14 INV/
ZMOb/2.0001/12

Podání žádosti o nadační příspěvek v rámci
grantového řízení Oranžové hřiště pro rok 2013 -
Nadace ČEZ

0346/ZMOb-Sle/1014/14 INV/
ZMOb/2.0002/12

Podání žádosti o dotaci ze státního rozpočtu pro
projekt "Regenerace sídliště Muglinov - 2.etapa"

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/27

 
(zn. předkl.)

VV/ZMOb/8.0008/12
Zpráva ověřovatelů zápisu z 13. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava a určení ověřovatelů pro 14. zasedání Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0319/ZMOb-Sle/1014/14

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 zprávu ověřovatelů zápisu pana Petra Zezulčíka a pana Ivo Vlčka o ověření zápisu ze 13.

zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava, konaného dne 1.11.2012, bez
výhrad

 
2) určuje
 za ověřovatele zápisu ze 14. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava,

konaného dne 13.12.2012 pana Miroslava Frančíka a pana Lubomíra Švece
 
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0003/12
Prodej objektu bez čp/če na pozemku p.č. 1885/2, pozemku p.č. 1885/2 a nově
odděleného pozemku p.č. 1883/11, vše v k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0320/ZMOb-Sle/1014/14

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

a)

objektu bez čp/če na pozemku p.č. 1885/2 zastavěná plocha a nádvoří
pozemku p.č. 1885/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 85 m2

vše v k.ú. Slezská Ostrava, žadateli:

Bytové družstvo Jaklovecká 992/4

se sídlem Jaklovecká 992/4, 71000 Ostrava - Slezská Ostrava

IČ 28608160

za smluvní cenu  53.375,- Kč

splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, před podáním návrhu na vklad vlastnického
práva do  katastru nemovitostí

 b)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/27

pozemku p.č. 1883/11 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 19 m2, odděleného geometrickým
plánem č. 3385-666/2011 ze dne 17.1.2012 z pozemku p.č. 1883/9 ostatní plocha, jiná plocha o
výměře 111 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, žadateli:

Bytové družstvo Nejedlého 2

se sídlem: Nejedlého 991/2, 71000 Ostrava - Slezská Ostrava

IČ 28603273

za smluvní cenu  8.498,- Kč

splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, před podáním návrhu na vklad vlastnického
práva do  katastru nemovitostí

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.01.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0004/12
Potvrzení záměrů prodeje domů a pozemků v k.ú. Muglinov
 
Usnesení číslo: 0321/ZMOb-Sle/1014/14

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) potvrzuje
 bod 1.a) usnesení č. 168/8 ze dne 15. 12. 2011, kterým rozhodlo o záměru prodeje objektu k

bydlení  č.p.41, Bohumínská 103, na pozemku st.p.č. 40 a pozemku st.p.č. 40, zastavěná plocha
a nádvoří o výměře 398 m2, vše v k.ú.Muglinov,

bod 1.b) usnesení č. 168/8 ze dne 15. 12. 2011, kterým rozhodlo o záměru prodeje objektu k
bydlení  č.p.105, Hajnova 17, na pozemku st.p.č. 143 a pozemku st.p.č. 143, zastavěná plocha a
nádvoří o výměře 466 m2, vše v k.ú.Muglinov,

bod 1.c) usnesení č. 168/8 ze dne 15. 12. 2011, kterým rozhodlo o záměru prodeje objektu k
bydlení  č.p.110, Hajnova 13, na pozemku st.p.č. 142/1 a pozemku st.p.č. 142/1, zastavěná
plocha a nádvoří o výměře 148 m2, vše v k.ú.Muglinov,

 bod 1.d) usnesení č. 168/8 ze dne 15. 12. 2011, kterým rozhodlo o záměru prodeje objektu k
bydlení  č.p. 109 , Švédská 45, na pozemku st.p.č. 150 a pozemku st.p.č. 150, zastavěná plocha
a nádvoří o výměře 357 m2, vše v k.ú.Muglinov.

2. žádá
radu města o vyslovení předchozího souhlasu s prodejem nemovitého majetku dle varianty A
tohoto usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/27

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0005/12
Zrušení bodu 1a) usnesení č. 608/9M, ze dne 15. 10. 2009, Zastupitelstva městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0322/ZMOb-Sle/1014/14

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 bod 1a),  usnesení č. 608/9M ze dne 15. 10. 2009,

kterým rozhodlo

o záměru prodeje objektu k bydlení č.p.728, Hladnovská 73, na pozemku  st.p.č.1245 a 
pozemku  st.p.č.1245, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 246 m2, vše v k.ú. Muglinov

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý,

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0006/12
Prodej nově odděleného pozemku p.č. 647/47 v k.ú. Vrbice nad Odrou - Povodí Odry,
státní podnik
 
Usnesení číslo: 0323/ZMOb-Sle/1014/14

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

pozemku p.č. 647/47 vodní plocha, vodní nádrž přírodní o výměře  5844 m2, odděleného
geometrickým plánem č. 361-212a/2011 ze dne 6.9.2011 z pozemku p.č. 647/20 vodní plocha,
vodní nádrž přírodní  o výměře 71952 m2 v k.ú. Vrbice nad Odrou, žadateli:
Povodí Odry, státní podnik
se sídlem: Ostrava, Moravská Ostrava, Varenská 49, PSČ 701 26
IČ: 70890021
za kupní cenu 163.632,-Kč, stanovenou znaleckým posudkem a splatnou do třiceti dnů po
podpisu  kupní smlouvy,  před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru
nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.01.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0007/12
Stanovisko k záměru prodeje nově odděleného pozemku p.č. 3249/2, k.ú. Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0324/ZMOb-Sle/1014/14

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/27

1) vydává
 kladné 

stanovisko k záměru města prodat
pozemek p.č. 3249/2 trvalý travní porost o výměře 364 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, oddělený
geometrickým plánem č. 3464-58/2012 ze dne 16. 10. 2012 z pozemku p.č. 3249 trvalý travní
porost o výměře 2404 m2  v k.ú. Slezská Ostrava

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.01.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0008/12
Prodej podílu k pozemku p.č. 1468, vážícího se k bytové jednotce v domě SBD Hlubina
v k.ú. Slezská Ostrava, Na Kamenci - p. Hurajčík
 
Usnesení číslo: 0325/ZMOb-Sle/1014/14

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

podílu ve výši 501/28761 k pozemku p.č. 1468 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 359 m2   
v  k.ú. Slezská Ostrava, vážícího se k bytové jednotce č. 447/21, žadateli:

XXXXXX XXXXXXXX               nar. v roce XXXX

bytem XXXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

za smluvní cenu 3.250,- Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.01.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0009/12
Prodej pozemku p.č. 4 a zřízení věcného břemene, k.ú. Kunčičky - p. Žowliak
 
Usnesení číslo: 0326/ZMOb-Sle/1014/14

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

pozemku p.č. 4 zahrada o výměře 183 m2 v  k.ú. Kunčičky, žadateli:

XXXX XXXX XXXXXXX         nar. v roce XXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/27

bytem XXXXXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

 

za dohodnutou kupní  cenu

105.000,-Kč

splatnou do třiceti dnů po podpisu kupní smlouvy, před podáním návrhu na vklad vlastnického
práva do katastru nemovitostí

 

 
2) bere na vědomí
 rozhodnutí Rady MOb Slezská Ostrava č. 2765/RMOb-Sle/1014/46, bod 2., kterým rozhodla

uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene k pozemku p.č. 4 zahrada o výměře 183 m2 v  k.ú.
Kunčičky, s žadatelem:
XXXX XXXX XXXXXXXX        nar. v roce XXXX
bytem XXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

jako povinným z věcného břemene, ve prospěch oprávněného z věcného břemene statutárního
města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava
v rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 744-27/2012 ze dne 23. 4. 2012, obsahem
věcného břemene je právo umístění a provozování stavby – vzdušného kabelového vedení
veřejného osvětlení a právo vstupovat, vjíždět, vyjíždět na předmětnou nemovitost v souvislosti
se změnami, provozováním, údržbou, opravami a odstraňováním předmětné stavby v k.ú.
Kunčičky, za uvedeným účelem a  v rozsahu geometrického plánu, na dobu neurčitou a
bezúplatně, za podmínky, že se pan Ing. Jiří Žowliak stane vlastníkem nemovitosti na základě
kupní smlouvy uvedené v bodu 1 tohoto usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.01.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0010/12
Stanovisko k záměru prodeje částí pozemků p.č. 455, p.č. 456/2 a p.č. 456/3, vše v k.ú.
Koblov
 
Usnesení číslo: 0327/ZMOb-Sle/1014/14

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 záporné

stanovisko k záměru města prodat



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/27

část pozemku p.č. 455 ostatní plocha, neplodná půda z celkové výměry 200 m2 
část pozemku p.č. 456/2 trvalý travní porost z celkové výměry 333 m2 
část pozemku p.č. 456/3 ostatní plocha, ostatní komunikace z celkové výměry 910 m2 
vše v k.ú. Koblov
 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.01.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0011/12
Prodej pozemků v garážovém areálu u ul. Na Šestém v k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0328/ZMOb-Sle/1014/14

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji nemovitostí:

pozemek p.č. 641/1 zahrada o výměře  171 m2
pozemek p.č. 641/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 641/4 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 39 m2
pozemek p.č. 647 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 648 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2
pozemek p.č. 649 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m2
pozemek p.č. 650 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m2
pozemek p.č. 651 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2
pozemek p.č. 652 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2
pozemek p.č. 653 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 654 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 655 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m2
pozemek p.č. 656 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 657 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 658 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 24 m2
pozemek p.č. 659 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 660 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 661 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 662 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 663 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2
pozemek p.č. 664 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m2
pozemek p.č. 665 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 666 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 667 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 668 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 22 m2
pozemek p.č. 669 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 670 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 671 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/27

pozemek p.č. 672 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 24 m2
pozemek p.č. 673 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 23 m2
pozemek p.č. 674 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 24 m2
pozemek p.č. 675 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 25 m2
pozemek p.č. 676 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 677 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 24 m2
pozemek p.č. 678 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 679 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 680 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 681 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 682 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 683 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 684 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 685 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 25 m2
pozemek p.č. 686 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 23 m2
pozemek p.č. 687 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 688 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 689 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 690 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 691 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 23 m2
pozemek p.č. 714 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 715 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 716 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 717 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 718 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 719 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 720 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 721 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 722 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 723 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 724 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 725 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 726 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 727 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 728 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 729 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 730 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 731 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 732 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 733 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 734 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 735 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 736 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 737 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 738 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 739 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/27

pozemek p.č. 740 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 741 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 742 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 24 m2
pozemek p.č. 743 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 27 m2
pozemek p.č. 744/1 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 2846 m2
pozemek p.č. 744/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 27 m2
pozemek p.č. 744/3 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 744/4 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 745 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 33 m2
pozemek p.č. 746 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 30 m2

vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, žadateli:

Rezidence Svatá trojice, s.r.o.

se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Havlíčkovo nábřeží 2728/38                                            
             

IČ 294 56 177                                                                     

za dohodnutou kupní cenu 1 579 725,-Kč, splatnou do deseti dnů po podpisu  kupní smlouvy,
  před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí, za podmínek dle
přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) rozhodlo
 neprodat nemovitosti:

pozemek p.č. 641/1 zahrada o výměře  171 m2
pozemek p.č. 641/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 641/4 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 39 m2
pozemek p.č. 647 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 648 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2
pozemek p.č. 649 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m2
pozemek p.č. 650 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m2
pozemek p.č. 651 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2
pozemek p.č. 652 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2
pozemek p.č. 653 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 654 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 655 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m2
pozemek p.č. 656 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 657 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 658 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 24 m2
pozemek p.č. 659 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 660 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 661 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 662 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/27

pozemek p.č. 663 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2
pozemek p.č. 664 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m2
pozemek p.č. 665 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 666 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 667 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 668 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 22 m2
pozemek p.č. 669 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 670 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 671 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 672 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 24 m2
pozemek p.č. 673 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 23 m2
pozemek p.č. 674 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 24 m2
pozemek p.č. 675 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 25 m2
pozemek p.č. 676 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 677 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 24 m2
pozemek p.č. 678 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 679 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 680 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 681 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 682 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 683 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 684 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 685 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 25 m2
pozemek p.č. 686 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 23 m2
pozemek p.č. 687 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 688 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 689 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 690 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 691 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 23 m2
pozemek p.č. 714 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 715 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 716 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 717 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 718 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 719 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 720 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 721 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 722 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 723 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 724 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 725 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 726 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 727 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 728 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 729 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 730 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/27

pozemek p.č. 731 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 732 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 733 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 734 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 735 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 736 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 737 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 738 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 739 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 740 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 741 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 742 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 24 m2
pozemek p.č. 743 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 27 m2
pozemek p.č. 744/1 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 2846 m2
pozemek p.č. 744/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 27 m2
pozemek p.č. 744/3 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 744/4 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 745 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 33 m2
pozemek p.č. 746 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 30 m2

vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, žadateli:

XXXX XXXX XXXXXXXX    nar. v roce XXXX

bytem XX XXXXXXXX XXXXXXX X X                                                   

XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXXX X                                                                 

za dohodnutou kupní cenu 1 228 675 ,- Kč, splatnou do deseti dnů po podpisu  kupní smlouvy, 
před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 
3) rozhodlo
 neprodat nemovitosti:

pozemek p.č. 641/1 zahrada o výměře  171 m2
pozemek p.č. 641/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 641/4 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 39 m2
pozemek p.č. 647 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 648 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2
pozemek p.č. 649 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m2
pozemek p.č. 650 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m2
pozemek p.č. 651 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2
pozemek p.č. 652 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2
pozemek p.č. 653 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 654 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 655 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m2
pozemek p.č. 656 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/27

pozemek p.č. 657 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 658 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 24 m2
pozemek p.č. 659 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 660 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 661 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 662 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 663 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2
pozemek p.č. 664 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m2
pozemek p.č. 665 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 666 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 667 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 668 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 22 m2
pozemek p.č. 669 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 670 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 671 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 672 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 24 m2
pozemek p.č. 673 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 23 m2
pozemek p.č. 674 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 24 m2
pozemek p.č. 675 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 25 m2
pozemek p.č. 676 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 677 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 24 m2
pozemek p.č. 678 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 679 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 680 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 681 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 682 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 683 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 684 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 685 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 25 m2
pozemek p.č. 686 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 23 m2
pozemek p.č. 687 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 688 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 689 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 690 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 691 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 23 m2
pozemek p.č. 714 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 715 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 716 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 717 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 718 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 719 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 720 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 721 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 722 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 723 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 724 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/27

pozemek p.č. 725 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 726 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 727 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 728 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 729 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 730 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 731 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 732 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 733 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 734 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 735 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 736 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 737 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 738 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 739 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 740 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 741 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 742 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 24 m2
pozemek p.č. 743 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 27 m2
pozemek p.č. 744/1 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 2846 m2
pozemek p.č. 744/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 27 m2
pozemek p.č. 744/3 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 744/4 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 745 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 33 m2
pozemek p.č. 746 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 30 m2

vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, žadatelům:

XXXXXXXX XXXXXXX    nar. v roce XXXX X           id. 1/2

bytem XX XXXXXXX XXXXXXXX X X                                                   

XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

 

XXXX XXXXX XXXXXXX    nar. v roce XXXX X           id. 1/2

bytem XX XXXXXXX XXXXXXXX X                                                     

XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

                             
za dohodnutou kupní cenu 1 554 650 ,-Kč, splatnou do deseti dnů po podpisu  kupní smlouvy, 
před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 
4) rozhodlo
 neprodat nemovitosti:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/27

a)

pozemek p.č. 641/1 zahrada o výměře  171 m2
pozemek p.č. 641/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 641/4 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 39 m2
pozemek p.č. 647 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 648 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2
pozemek p.č. 649 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m2
pozemek p.č. 650 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m2
pozemek p.č. 651 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2
pozemek p.č. 652 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2
pozemek p.č. 653 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 654 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 655 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m2
pozemek p.č. 656 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 657 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 658 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 24 m2
pozemek p.č. 659 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 660 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 661 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 662 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 663 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2
pozemek p.č. 664 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m2
pozemek p.č. 665 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 666 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 667 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 668 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 22 m2
pozemek p.č. 669 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 670 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 671 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 672 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 24 m2
pozemek p.č. 673 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 23 m2
pozemek p.č. 674 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 24 m2
pozemek p.č. 675 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 25 m2
pozemek p.č. 676 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 677 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 24 m2
pozemek p.č. 678 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 679 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 680 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 681 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 682 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 683 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 684 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 685 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 25 m2
pozemek p.č. 686 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 23 m2
pozemek p.č. 687 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/27

pozemek p.č. 688 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 689 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 690 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 691 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 23 m2
pozemek p.č. 714 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 715 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 716 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 717 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 718 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 719 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 720 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 721 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 722 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 723 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 724 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 725 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 726 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 727 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 728 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 729 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 730 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 731 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 732 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 733 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 734 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 735 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 736 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 737 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2
pozemek p.č. 738 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 739 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 740 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 741 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 742 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 24 m2
pozemek p.č. 743 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 27 m2
pozemek p.č. 744/1 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 2846 m2
pozemek p.č. 744/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 27 m2
pozemek p.č. 744/3 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 744/4 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2
pozemek p.č. 745 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 33 m2
pozemek p.č. 746 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 30 m2

vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, žadateli:

GAD SYSTEMS s.r.o.

se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Přívozská 899/22, PSČ 702 00                                         
            



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/27

IČ 27819787

 

b)

pozemek p.č. 716 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2
pozemek p.č. 717 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
část pozemku p.č. 744/1 ostatní plocha, ostatní komunikace z celkové výměry 2846 m2  

vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, žadateli:

XXXXX XXXXXXXXX       nar. v roce XXXX

bytem XXXXXX XXXXXXX X X                                                 

XXXXXXX X XXXXXXXXX

 

c)

pozemek p.č. 664 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m2

v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, žadateli:

XXXXXX XXXXXXXX        nar. v roce XXXX

bytem XXXXXXXXXX XXXXXXXX X X X X                                             

XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX

d)

pozemek p.č. 666 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2

v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, žadateli:

XXXXXX XXXXXXX        nar. v roce XXXX

bytem XXXXXXXXXX XXXXXXX X X                                                 

XXXXXXX X XXXXXX

e)

pozemek p.č. 724 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2
pozemek p.č. 735 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/27

vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, žadateli:

XXXXX XXXXXXXXX          nar. v roce XXXX

bytem XXXXXXXX XXXXXXX X X                                                 

XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

f)

pozemek p.č. 744/4 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2

v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, žadateli:

KITEX  v.o.s.

se sídlem Ostrava - Zábřeh, Volgogradská 2415/84, PSČ 700 30                                                  
   

IČ 25373242

  
 
5) bere na vědomí
 uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene k pozemku p.č. 744/1 ostatní plocha, ostatní

komunikace o výměře 2846 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,  s povinným z věcného
břemene:

Rezidence Svatá trojice, s.r.o.
se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, Havlíčkovo nábřeží 2728/38, PSČ 702 00
IČ 294 56 177

ve prospěch oprávněného z věcného břemene statutárního města Ostrava, městského obvodu
Slezská Ostrava

v rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 3229-1/2011 ze dne 13. 1. 2011, obsahem
věcného břemene je právo umístění a provozování stavby – vodovodní řad PVC DN 100 s
vodoměrnou šachticí a právo vstupovat, vjíždět, vyjíždět na předmětnou nemovitost v souvislosti
se stavbou, změnami, provozováním, údržbou, opravami a odstraňováním předmětné stavby v
k.ú. Slezská Ostrava a  v rozsahu geometrického plánu, na dobu neurčitou a bezúplatně, za
podmínky, že se povinný z věcného břemene stane  vlastníkem nemovitosti na základě kupní
smlouvy uvedené v bodu I tohoto usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.01.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0012/12 180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/27

Prodej podílu k pozemku p.č. 1480, vážícího se k bytové jednotce v domě SBD Hlubina
v k.ú. Slezská Ostrava, Na Kamenci - p. Vaněček
 
Usnesení číslo: 0329/ZMOb-Sle/1014/14
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

podílu ve výši 562/44034 k pozemku p.č. 1480 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 672 m2   
v  k.ú. Slezská Ostrava, vážícího se k bytové jednotce č. 441/12, žadateli:

XXXXX XXXXXXX               nar. v roce XXXX

bytem XXXXXX XXXXXX

XXXXX X X XXXXXXXXX

za smluvní cenu 4.460,- Kč , splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.01.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0013/12
Bezúplatné nabytí pozemku p.č. 3983/1 v k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0330/ZMOb-Sle/1014/14

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 bezúplatně nenabýt

pozemek p.č. 3983/1 zahrada o výměře 28 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, vlastníka:

Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 – Nové Město
IČ 69797111
  

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.01.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0014/12
Výkup pozemků p.p.č. 291/2 a p.p.č. 310/12, vše v k.ú. Muglinov
 
Usnesení číslo: 0331/ZMOb-Sle/1014/14

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/27

 nevykoupit

pozemek p.p.č. 291/2 zahrada o výměře 92 m2

pozemek p.p.č. 310/12 zahrada o výměře 342 m2,

vše v k.ú. Muglinov, vlastníka:

Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 – Nové Město
IČ 69797111
za kupní cenu 315.500,- Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí   

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.01.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0015/12
Stanovisko k záměru prodeje částí pozemků p.č. 377, p.č. 2032 a pozemku p.č. 2042,
vše v k.ú. Koblov
 
Usnesení číslo: 0332/ZMOb-Sle/1014/14

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 a) kladné 

stanovisko k záměru města prodat

část pozemku p.č. 377 ostatní plocha, jiná plocha o výměře cca 192 m2  z celkové výměry 257
m2
pozemek p.č. 2042 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 12 m2
vše v k.ú. Koblov

b) záporné

stanovisko k záměru města prodat

část pozemku p.č. 2032 ostatní plocha, ost. komunikace o výměře cca 55 m2  z celkové výměry
450 m2

v k.ú. Koblov

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.01.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0016/12
Výkup objektu č.p. 574 na p.č.st. 923, p.č.st. 923 a p.p.č. 730 v k.ú. Heřmanice

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/27

 
Usnesení číslo: 0333/ZMOb-Sle/1014/14
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 nevykoupit

objekt č.p. 574 na pozemku p.č.st. 923 zastavěná plocha a nádvoří
pozemek p.č.st. 923 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 124 m2
pozemek p.p.č. 730 zahrada o výměře 281 m2
 

vše v  k.ú. Heřmanice, vlastníka:

Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 – Nové Město
IČ 69797111

za kupní cenu 373. 000,- Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí  

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.01.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0001/12
Schválení záměru postoupení pohledávek
 
Usnesení číslo: 0334/ZMOb-Sle/1014/14

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
  

o záměru postoupit pohledávky z právních vztahů, v nichž na straně věřitele jménem
statutárního města Ostravy vystupuje městský obvod Slezská Ostrava, představující dlužné
nájemné z nájemních smluv k bytům, pozemkům svěřených městskému obvodu a ostatní
pohledávky, ve výši 4.558.270,55,- Kč, za cenu nejméně ve výši dle znaleckého posudku
tak, že všechny pohledávky budou postoupeny společně jedinému nabyvateli spolu s dalšími
pohledávkami a celková výše postupovaných pohledávek dosáhne částky 4.910.484,55,- Kč,
dle důvodové zprávy tohoto materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 28.02.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0002/12
Zrušení bodu a) usnesení zastupitelstva č. 289/12 ze dne 20.09.2012 – Smlouva o
přistoupení k závazku – Veronika Čechová
 
Usnesení číslo: 0335/ZMOb-Sle/1014/14

160



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/27

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 bod a) svého usnesení č. 289/12 ze dne 20.09.2012, kterým rozhodlo uzavřít smlouvu o

přistoupení k závazku s paní:
XXXXXXXXX XXXXXXXX, narozenou XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXX XX,
XXXXXXX X XXXXXX, ve výši 150.000,-Kč,
dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.12.2012

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0003/12
Smlouva o přistoupení k závazku s Kateřinou Hanzlovou a Evou Piatkovskou
 
Usnesení číslo: 0336/ZMOb-Sle/1014/14

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 a)

uzavřít smlouvu o přistoupení k závazku s paní XXXXXXXXX XXXXXXXXX, nar.
XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXX, XXXXXXX X XXXXXXXXX, ve výši
100.000,- Kč, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

b)

uzavřít smlouvu o přistoupení k závazku s  XXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX,
bytem XXXXXXXXXXX XXXXXX, XXXXXXX X XXXXXXXXXXXX, ve výši 60.000,-
Kč, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.01.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0005/12
Návrh rozpočtového výhledu městského obvodu Slezská Ostrava na léta 2014 - 2016
 
Usnesení číslo: 0337/ZMOb-Sle/1014/14

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtový výhled městského obvodu Slezská Ostrava na  léta 2014 – 2016 dle důvodové

zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.12.2012
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/ZMOb/9.0006/12 160



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/27

Návrh rozpočtu městského obvodu Slezská Ostrava na rok 2013 a návrh rozpočtového
provizoria příjmů a financování, běžných výdajů a kapitálových výdajů na I. pololetí
roku 2013
 
Usnesení číslo: 0338/ZMOb-Sle/1014/14
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
  

návrh rozpočtu MOb Slezská Ostrava na rok 2013 v členění dle příloh 1 – 7  předloženého
návrhu a důvodové zprávy
    -  příjmy celkem po konsolidaci              193 090 tis. Kč
    -  financování                                            15 000 tis. Kč
       celkové zdroje                                     208 090 tis. Kč
    -  běžné výdaje po konsolidaci               204 128 tis. Kč
    -  kapitálové výdaje                                     3 962 tis. Kč
       výdaje celkem                                     208 090 tis. Kč
   

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.12.2012

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
2) svěřuje
 Radě městského obvodu Slezská Ostrava pravomoc schvalovat rozpočtová opatření do úhrnné

výše 10% upraveného rozpočtu. Do stanoveného limitu se nezapočítávají rozpočtová opatření
týkající se přijetí dotací z vyšších rozpočtů a státních fondů

 
3) ukládá
 Radě městského obvodu Slezská Ostrava:

a) zabezpečit v průběhu roku 2013 hospodárné vynakládání rozpočtových prostředků
b) usilovat o získávání dalších zdrojů do rozpočtu v oblasti příjmů
c) předkládat Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava čtvrtletně zprávy  o výsledcích
hospodaření ke schválení

 
4) stanovuje
 příspěvky jednotlivým příspěvkovým organizacím a závazné ukazatele dle přílohy  č. 9

předloženého návrhu
 
5) bere na vědomí
 návrh rozpočtového provizoria příjmů a financování, běžných výdajů  a kapitálových výdajů

  na I. pololetí roku 2013 dle přílohy č. 8 předloženého návrhu, připravený pro případ
neschválení rozpočtu na rok 2013

 
 

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0007/12 160



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/27

Úprava příspěvků a závazných ukazatelů na rok 2012 příspěvkovým organizacím
 
Usnesení číslo: 0339/ZMOb-Sle/1014/14
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 jednotlivým příspěvkovým organizacím úpravu příspěvků a závazných ukazatelů na rok 2012

schválených usnesením Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava č. 181/8, bod d) ze
dne 15.12.2011 dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.12.2012

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
VV/ZMOb/8.0004/12
Návrh měsíčních paušálních částek pro poskytování náhrad výdělku ušlého v
souvislosti s výkonem funkce neuvolněným členům zastupitelstva MO, kteří nejsou v
pracovním nebo jiném obdobném poměru
 
Usnesení číslo: 0340/ZMOb-Sle/1014/14

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 měsíční paušální částku pro poskytování náhrad výdělku ušlého v souvislosti s výkonem

funkce neuvolněným členům Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava, kteří nejsou v
pracovním poměru nebo jiném obdobném poměru, pro období kalendářního roku 2013 ve výši
dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 31.12.2012

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/ZMOb/8.0005/12
Plán zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava na rok 2013
 
Usnesení číslo: 0341/ZMOb-Sle/1014/14

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 termíny konání zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava na rok 2013, dle

přílohy č. 1 předloženého materiálu 
 

Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 20.12.2012
Vedoucí odboru vnitřních věcí

 
(zn. předkl.)

VV/ZMOb/8.0006/12
Informativní zpráva o činnosti orgánů MO Slezská Ostrava za období od 16.10.2012 do
23.11.2012
 
Usnesení číslo: 0342/ZMOb-Sle/1014/14

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/27

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období od

16.10.2012 do 23.11.2012, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu a umístění
doplňujících informací o městském obvodu  Slezská Ostrava na webových stránkách
městského obvodu Slezská Ostrava v záložce aktuality

 
 

(zn. předkl.)
VV/ZMOb/8.0007/12
Dodatek č. 1 Jednacího řádu Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0343/ZMOb-Sle/1014/14

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 dodatek č. 1 Jednacího řádu Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava včetně příloh:

č. 1. "Pokyny ke zpracování, předkládání a rozesílání materiálu pro zasedání zastupitelstva
městského obvodu",

a

č. 2 "Adresáti písemných materiálů (bez přínosů) pro zasedání zastupitelstva městského obvodu"

s účinností od 14.12.2012, dle přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 20.12.2012

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
INV/ZMOb/2.0001/12
Podání žádosti o nadační příspěvek v rámci grantového řízení Oranžové hřiště pro rok
2013 - Nadace ČEZ
 
Usnesení číslo: 0345/ZMOb-Sle/1014/14

170

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o podání žádosti o nadační příspěvek pro projekt "Dětské hřiště na ul.8.března, k.ú.Slezská

Ostrava", připravovaný v rámci grantového řízení Oranžové hřiště pro rok 2013 vyhlášeného
nadací ČEZ, dle důvodové zprávy předloženého materiálu, a to za splnění podmínky udělení
souhlasu rady města

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 31.01.2013

Vedoucí investičního odboru
 

(zn. předkl.)
INV/ZMOb/2.0002/12
Podání žádosti o dotaci ze státního rozpočtu pro projekt "Regenerace sídliště
Muglinov - 2.etapa"

170



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/27

 
Usnesení číslo: 0346/ZMOb-Sle/1014/14
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o podání žádosti o dotaci ze státního rozpočtu pro projekt "Regenerace sídliště Muglinov -

2.etapa" a o spolufinancování tohoto projektu z rozpočtu městského obvodu ve výši 4700 tis.
Kč, dle důvodové zprávy předloženého materiálu, a to za splnění podmínky udělení souhlasu
rady města

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 15.02.2013

Vedoucí investičního odboru
 


